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غرق شدن پسر 33ساله در سد 
روستای »جاجا« 

شهروند| پسر 33ساله ای در سد روستای جاجا 
در حسن آباد شهرستان تیران جان خود را از دست 
داد. غفور راستین، مدیر حوادث و فوریت های 
پزشکی استان اصفهان در این باره گفت: »این 
حادثه روز جمعه به اورژانس 115 اعلام شد. پس 
از اعلام حادثه، واحد امدادی اورژانس به همراه 
دو تکنیسین به محل اعزام شدند اما پسر جوان 
جان خود را از دست داده بود.« روستای جاجا از 
توابع بخش مرکزی شهرستان تیران و کرون در 
5 کیلومتری شمال غربی تیران، 27 کیلومتری 

نجف آباد و 55 کیلومتری اصفهان قرار گرفته است.

انتقام گیری اینترنتی جوان آبادانی
ایرنا| پسر جوان آبادانی که برای انتقام گیری، 
عکس های خصوصی یکی از بستگانش را منتشر 
کرده بود، دستگیر شد. چندی پیش مرد جوانی با 
حضور در اداره پلیس از ماجرای انتشار عکس های 
خصوصی و خانوادگی اش در شبکه های مجازی 
خبر داد. در همین راستا تیمی از ماموران پلیس فتا 
به دستور فرمانده انتظامی آبادان وارد عمل شدند. 
ماموران در این مرحله پی بردند که فرد ناشناسی 
اقدام به انتشار عکس های شخصی و خانوادگی این 
مرد کرده و همین باعث شده تا خانواده این مرد و 
بستگانش دچار اختلاف شوند. در ادامه ماموران 
بررسی فنی و تخصصی خود را آغاز کردند و پسر 
جوانی که عامل انتشار این عکس ها بود را شناسایی 
کردند. ماموران در این مرحله پی بردند که پسر جوان 
یکی از بستگان شاکی است که ابتدا سعی داشت 
خود را بی گناه معرفی کند اما وقتی در برابر مدارک 
و شواهد پلیسی قرار گرفت به اقدام خود اعتراف کرد. 
بنا به این گزارش، متهم در این مرحله برای تحقیقات 

بیشتر در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.

سرقت محموله 19 تنی مس 
شهروند| راز سرقت محموله 19 تنی مس 
به ارزش 6 میلیارد ریال با تلاش ماموران پلیس 
شهرستان اردکان فاش شد. سرهنگ سیدرضا 
صادقیان، فرمانده انتظامی شهرستان اردکان در 
این باره گفت: »با توجه به مراجعه فردی با سر و 
صورت زخمی و خون آلود به پاسگاه انتظامی عقدا 
و طرح شکایت مبنی بر سرقت محموله 6 میلیاردی 
مس از خودرو وی، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. شاکی در 
اظهاراتش بیان کرد که یک محموله مس به وزن 
19 تن را از استان های شمالی کشور بارگیری و به 
مقصد یزد حرکت کرده که در یکی از پارکینگ های 
بین راهی نزدیک اردکان، تعدادی ناشناس پس از 
ضرب و جرح وی اقدام به سرقت محموله خودرو 
کردند.« فرمانده انتظامی شهرستان اردکان در ادامه 
صحبت هایش گفت: »تحقیقات اولیه کارآگاهان 
پلیس آگاهی و اظهارات ضد و نقیض شاکی نشانگر 
این بود که راننده خودرو قصد فریب ماموران را 
دارد. به همین دلیل ماموران پلیس بازجویی های 
تخصصی تر را آغاز کردند. با درایت کارآگاهان پلیس 
و بازجویی های فنی و تخصصی، درنهایت شاکی لب 
به اعتراف گشود و به فروش محموله 19 تنی مس 
در یکی از استان ها به مبلغ دو میلیارد و 500 میلیون 
ریال اعتراف کرد. متهم پس از این که محموله 6 
میلیاردی را به مبلغ دو میلیارد و 500 میلیون ریال 
به فروش  رساند با خودرو خالی به این شهرستان آمد 
و با مجروح کردن خود به کلانتری عقدا مراجعه و 
طرح شکایت  کرد که با درایت و تیزهوشی ماموران 
پلیس پرده از راز سرقت برداشته شد.« فرمانده 
انتظامی شهرستان اردکان ادامه داد: »متهم روانه 
زندان و مالخر این پرونده نیز شناسایی و طی 

هماهنگی با مقام قضائی دستگیر شد.«

5 برج مسکونی در لندن از ترس 
آتش سوزی تخلیه شد

صدها نفر از ساکنان 5 برج مسکونی در لندن به 
دلیل ترس از آتش سوزی از خانه های خود خارج 
شدند. شهرداری منطقه کمدن شامگاه جمعه 
اعلام کرد که 800 نفر از خانواده های ساکن در 
پنج برج مسکونی در این منطقه به دلیل ترس از 
وقوع آتش سوزی به مکان های موقت برای اسکان 
منتقل خواهند شد. »جورجیا گلود« رئیس شورای 
شهر منطقه کمدن در رابطه با این تصمیم گفت: 
»به دنبال آزمایش های صورت گرفته مشخص 
شده است که روکش های بیرونی این ساختمان ها، 
مطابق با استانداردهای مورد نظر ما نبوده و در مقابل 
آتش سوزی مقاوم نیست. شهرداری منطقه کمدن 
تا انجام کامل تحقیقات که احتمالا چهار هفته طول 
خواهد کشید، مجبور به اتخاذ تصمیم بسیار سختی 
بوده است.« رئیس شورای شهر منطقه کمدن گفت: 
»حادثه آتش سوزی برج گرنفل همه چیز را تغییر داد. 
ما باید هر کاری که از دستمان برمی آید برای حفظ 
جان شهروندان انجام دهیم. من می دانم که این کار 
دشواری است، اما اعتقادی به ریسک کردن و به خطر 
انداختن جان شهروندان ندارم.« براساس گزارش های 
محلی، ساکنان برج های یاد شده قرار است تا انجام 
کامل تحقیقات به هتل یا اتاق های موقت منتقل شوند. 
آتش سوزی هفته گذشته در برج مسکونی گرنفل 
از طبقه چهارم این برج آغاز شد و سپس به طبقات 
فوقانی سرایت کرد. به گفته شاهدان، در زمان وقوع 
این آتش سوزی، آژیر حریق برج به صدا درنیامد و 
این درحالی است که  سال گذشته میلادی 10 میلیون 
پوند هزینه تعمیرات این ساختمان شده است. طبق 
گزارش ها، این آتش سوزی از یک یخچال فریزر 
معیوب آغاز شد و با سرایت به روکش های آلومینیومی 

قابل اشتعال این بنا، به سایر طبقات سرایت کرد.

ذره بین

شهروند| زن جوان پس از درگیری و اختلاف 
خانوادگی، مدعی شد که شوهرش دو نفر را کشته 

و اجسادشان را مثله کرده است.
عقربه ها ساعت 5 سحرگاه جمعه 2 تیرماه امسال 
را نشان می داد که سر و صدای درگیری زوج جوانی 
در شهرک ولیعصر سکوت را شکست اما تا اهالی 
محل برای میانجیگری از خانه هایشان بیرون آمدند، 
این درگیری پایان گرفت و مرد جوان همراه پسرش 
سوار  خودرو لوکس از خانه خارج شدند. مرد جوان 
که از درگیری با همسرش خسته شده بود برای پایان 
دادن به این اختلاف همراه پسرش سوار بر خودرو 
گران قیمت شد و به سمت دفتر کارش در منطقه 
سعادت آباد رفت. همه چیز عادی به نظر می رسید و 
مرد جوان که مهندس ساختمان ساز است با پسرش 
وارد دفتر کارش شدند. هنوز لحظاتی نگذشته بود که 
گوشی موبایلش به صدا درآمد. زن جوان با صدایی 
آرم و خونسرد از شوهرش خواست تا به خانه برگردد 
و ادعا کرد وقتی پایش را به خانه بگذارد پلیس او را 
خواهد گرفت. مرد جوان که نمی خواست پسرش 
شب را در دفتر کارش بخوابد بی توجه به حرف های 
همسرش به خانه بازگشت و هنوز لحظاتی نگذشته 
بود که صدای درگیری بین زن و شوهر بالا گرفت. در 
این زمان زنگ خانه به صدا درآمد و پلیس مرد جوان 

را به اتهام دو جنایت دستگیر کرد.
افشای راز دو جنایت از سوی زن عصبانی

ماجرا از این قرار بود که زن جوان وقتی دید 
شوهر و فرزندش از خانه خارج شده اند از روی 
عصبانیت تصمیم گرفت تا راز پنهانی را فاش 
کند و با ماموران کلانتری 141 راه آهن تماس 
گرفت. او در مقابل ماموران پلیس ادعا کرد: 
»دی ماه  سال گذشته بود که همسرم با خودرو 
شاسی بلند وارد حیاط خانه شد و من که از پشت 
پنجره او را مشاهده می کردم به دو بسته بزرگ 
که در پشت خودرویش بود، مشکوک شدم. با 
سرعت خودم را به حیاط رساندم و زمانی که 
در مورد بسته های مرموز از او سوال کردم، 
شنیدم که شوهرم 2 نفر از طلبکارانش را به 
قتل رسانده و جسد آنها را پس از مثله کردن 
داخل گونی های بزرگ گذاشته است. باورش 
سخت بود اما با همسرم تصمیم گرفتیم اجساد 
را به منطقه ازگل ببریم و در منطقه ای خلوت که 
زمین خالی بود، دفن کنیم. در این مدت این راز 
را پنهان نگه داشتم و نمی خواستم با افشای این 
جنایت زندگی ام را خراب کنم اما دیگر نمی توانم و 
حالا که شوهرم مرا ترک کرده تصمیم گرفتم تا با 

افشاگری به آرامش برسم.«

دستگیری مهندس پولدار
مرد جوان که از دستگیری خود آن هم به اتهام 
دو قتل، بشدت شوکه شده بود به این اتهامات 
اعتراض کرد. مهندس جوان صبح روز گذشته برای 
بررسی های بیشتر پیش روی بازپرس محسن مدیر 
روستا در شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران 
قرار گرفت. بازپرس مدیر روستا ابتدا درباره سناریوی 
قتلی که زن جوان ادعا کرده بود از امیرعلی سوال کرد 
که وی گفت: »همه این حرف ها و داستان ها دروغ 
است و همسرم مشکل روحی و روانی دارد. سهیلا 
هر چند وقت یک بار شروع به درگیری می کند و 
حرف های عجیبی می زند و این بار مرا قاتل معرفی 
کرده است. شب حادثه سهیلا به بهانه این که بیشتر 
در کنار بچه ها باشم از من می خواست که دفتر کارم 
را تغییر دهم و در نزدیکی خانه مان دفتر جدیدی 
بگیرم تا بیشتر مراقب بچه ها باشم ولی می دانستم 
که این حرف ها بهانه است و او به خاطر بیماری که 
دارد به من شک کرده بود. می خواست بهانه گیری 
کند. به خاطر همین مسأله با هم اختلاف پیدا کردیم 
و درگیری مان شروع شد تا این که همراه پسرم که از 
این ماجراها ناراحت شده بود از خانه خارج شدیم و 
به دفتر کارم در سعادت آباد رفتیم. ساعتی از ماجرا 
نگذشته بود که سهیلا با من تماس گرفت و خواست 

به خانه بازگردم و ادعا کرد که پس از ورودم به خانه 
از سوی پلیس دستگیر می شوم. حرف هایش مهم 
نبود و فقط نمی خواستم پسرم شب را در دفتر بماند؛ 
به همین خاطر با هم به خانه بازگشتیم تا این که 
پلیس سر رسید و مرا دستگیر کرد. من مهندس 
ساختمان سازی هستم و در وضع مالی خوبی قرار 

دارم و این اتهامات دروغ است.«
در ادامه بازپرس به سراغ پسر این خانواده رفت و به 
تحقیق از او پرداخت. این پسر در این باره گفت: »پدرم 
درست می گوید. مادرم مشکلات روحی و روانی دارد 
و مرتب حرف های عجیب می زند. من درباره قتل 
چیزی نمی دانم، فقط می دانم که مادرم گاهی اوقات 

حرف های عجیب و غریب می زند.« 
در این مرحله بازپرس مدیر روستا از زن جوان در 
مورد محل دقیق دفن اجساد دو مرد سوال کرد که 
سهیلا در این بازجویی داستان سرایی های عجیبی 
کرد و ادعا می کرد محل دقیق را فراموش کرده است.

بنابراین، بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی 
تهران با توجه به این که احتمال دروغ پردازی های زن 
جوان در این پرونده زیاد است با قرار وثیقه 50 میلیون 
تومانی دستور آزادی مهندس جوان را صادر کرد و 
دستور داد تا تیمی از ماموران اداره 10 پلیس آگاهی 

تهران برای تحقیقات بیشتر وارد عمل شوند.

سناریویمرموزاختلافیکخانوادهاعیاننشین

خبر

بارندگي و رانش زمین در مناطق جنوب غربي چین دست کم 
100 نفر را زیر گل ولاي دفن کرد. بر اثر رانش زمین ناشي از باران هاي 
 )Sichuan( »شدید و سیل آسا طي هفته اخیر در منطقه »سیچوان
کشور چین، تعدادي از مردم این ناحیه مدفون شدند. براساس گزارش 
شینهوا، ریزش کوه و رانش زمین ساعت 6:00 صبح روز شنبه در 
منطقه »شین مو« )Xinmo( در استان »سیچوان« رخ داد و بر اثر 
آن 40 خانه مسکوني با ساکنان آن که حدود 100 نفر برآورد شده است، 
زیر گل ولاي دفن شدند. نیروهاي امدادرساني به منطقه اعزام شدند و 
جست وجو براي یافتن قربانیان ادامه دارد و احتمال مي رود شمار تلفات 
افزایش یابد. سازمان هواشناسي و اداره مهار سیل و پیشگیري از بلایاي 
طبیعي چین، طي روزهاي گذشته با اعلام وضعیت هشدار، نسبت به 

بارندگي هاي شدید خبر داده بود.

رانش زمین 100 نفر را زیر گل ولاي دفن کرد

آژیر

 قتل خواهرزن
برای آشتی با همسر سابق

ایرنا| مرد جوان برای آشتی با همسر سابقش 
دست به یک جنایت زد و خواهرزن خود را به قتل 
رساند. سرهنگ حمید فتاحی، فرمانده انتظامی 
شهرستان ایلام درباره جزییات این پرونده گفت: 
»ساعت 11:40 روز شنبه وقوع یک تیراندازی 
منجر به قتل به پلیس گزارش شد. بلافاصله 
گروهی از ماموران کلانتری 11 و پلیس آگاهی 
در محل حادثه حاضر شدند. بررسی های نخست 
پلیس مشخص کرد مردی که در یک  سال گذشته 
به علت اختلافات خانوادگی زن خود را طلاق داده 
و از او جدا شده بود، قصد داشت به زور اسلحه 
همسر سابقش را راضی به زندگی مجدد با خود 
کند که این اقدام جنون آمیز با مرگ خواهر همسر 
سابقش همراه شد.« فرمانده انتظامی شهرستان 
ایلام ادامه داد: »متهم به قتل که از جواب رد 
همسر سابقش به خشم آمده بود با اسلحه شکاری 
اقدام به تیراندازی کرد که در این بین خواهرزن 
سابقش به علت اصابت گلوله در دم جان باخت. 
متهم به قتل پس از ارتکاب جرم از محل متواری 
شد ولی با تلاش ماموران پلیس آگاهی در کمتر از 

2 ساعت در شهرستان بدره دستگیر شد.«

 دستگیری عوامل گروگانگیری
کودک 5ساله افغانی

فارس| دادستان عمومی و انقلاب بوشهر 
از دستگیری 4 نفر از عوامل گروگانگیری یک 
کودک 5ساله افغانی ساکن در دشتستان 
و آزادی کودک ربوده شده خبر داد. علی 
حسن پور، دادستان بوشهر در تشریح جزییات 
این گروگانگیری گفت: »متهمان پس از 
ربودن کودک 5ساله، در تماس با پدر وی اعلام 
می کنند که فرزند خردسالش در دست آنهاست 
و برای آزادی اش باید مبلغ شصت میلیون 
تومان پرداخت شود. پس از تماس های تلفنی 
برقرار شده، با صدور دستور قضائی گروهی از 
کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
توانستند متهمان را در شهرستان برازجان 
دستگیر کنند. با دستگیری متهمان محل 
نگهداری کودک ربوده شده در شهر شبانکاره 
نیز با اعتراف آنها مشخص و این کودک خردسال 
از دست ربایندگان آزاد شد.« به گفته دادستان 
بوشهر، سه نفر از متهمان با قرار بازداشت موقت 
روانه زندان شدند و یک نفر از آنان با قرار کفالت 
آزاد شد. هدف متهمان از این کودک ربایی 
سوءاستفاده و اخاذی از پدر کودک که وضع 

مالی خوبی دارد، اعلام شده است.

 فرار هوشمندانه خانواده ایرانی
از اسارتگاه گروگانگیران در استانبول
 این خانواده 5 نفره پس از سه روز اسارت، با 
آتش زدن اسارتگاه خود موفق به فرار شدند

رکنا| گروگان های ایرانی با ایجاد آتش سوزی 
در محل اسارت خود، از دست آدم ربایان در شهر 
استانبول ترکیه نجات یافتند. این خانواده پنج 
نفره که به استانبول سفر کرده  بودند از سه روز 
پیش به اسارت درآمده بودند. آدم ربایان این زن و 
شوهر ایرانی را همراه سه فرزندشان، تحت عنوان 
گردش و تور داخلی از هتل خارج و بعد با تهدید 
سلاح در خانه ای واقع در منطقه شیشلی به اسارت 
می گیرند. این خانواده پس از سه روز با ایجاد 
آتش سوزی و جلب توجه همسایگان و مداخله 

پلیس استانبول آزاد شدند.

 مرگ فرد گرفتار
در ارتفاعات قله بازگیر نهاوند

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان نهاوند 
از فوت فرد گرفتار در ارتفاعات قله بازگیر کوه 
گرین نهاوند خبر داد. مومنعلی دارابی در این باره 
گفت: »ساعت 19:30 جمعه  شب گذشته در پی 
اعلام مفقود شدن فردی در کوه های قله بازگیر 
کوه گرین نهاوند، گروه امداد و نجات و اورژانس 
115 پس از تجهیز به اقلام پزشکی و هماهنگی 
لازم به محل حادثه اعزام شدند. گروه امداد و نجات 
و اورژانس، با توجه به تاریکی هوا و عدم اطلاع 
از مکان دقیق این فرد، پس از مدت ها تلاش 
توانستند مرد 55ساله ای را که بیهوش شده بود، 
پیدا کنند. با توجه به وضع نامناسب فرد مصدوم 
و هماهنگی با مرکز استان بالگرد در محل حاضر 
شد اما فرد مصدوم فوت کرده بود و با بالگرد به 
داخل شهر نهاوند منتقل شد و توسط آمبولانس 
به سردخانه بیمارستان فوریت های پزشکی انتقال 

یافت.«

5 کشته در سانحه رانندگی فیروزآباد
شهروند| انحراف به چپ خودرو سوزوکی 5 
کشته برجای گذاشت. سرهنگ احمد احمدی، 
رئیس پلیس راه شمالی استان فارس گفت: »در 
این حادثه یک دستگاه سواری سوزوکی با راننده 
و سه سرنشین با یک خودرو وانت پیکاپ با راننده 
و چهار سرنشین برخورد کرد که منجر به مرگ هر 
دو راننده و سه نفر از سرنشینان هر دو خودرو و 
مجروح شدن چهار سرنشین دیگر شد. علت وقوع 
این سانحه رانندگی را بی احتیاطی از جانب راننده 
سواری سوزوکی ناشی از انحراف به چپ اعلام 
کرد و از رانندگان خواست که از سرعت غیرمجاز 
پرهیز کنند و در صورتی که احساس خستگی و 
خواب آلودگی کردند، در مکان مناسب استراحت 

کنند.«
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شهروند| نجات باورنکردنی از جنگل های 
کلاردشت. نجاتی که بیشتر به یک معجزه شبیه بود. 
24ساعت سرگردانی در دل جنگل های خطرناک و 
صخره ای کلاردشت، آن هم برای یک جوان کر و لال. 
حادثه ای که درنهایت با تلاش نیروهای هلال احمر 
و همکاری مردم و کوهنوردان محلی پایان خوشی 
پیدا کرد و این جوان پس از سپری کردن یک شب 
هولناک در تاریکی جنگل صحیح و سالم به آغوش 

خانواده اش بازگشت. 
ناپدیدشدن حسین در جنگل

این حادثه از بعدازظهر روزجمعه دوم تیرماه آغاز 
شد. وقتی حسین همراه با خانواده به جنگل های 
»پله چشمه سر« رفته بود. تفریحی که به قیمت 
یک شبانه روز پر استرس و دلهره آور تمام شد. یک 
لحظه غفلت و بی توجهی باعث شد که حسین از 
گروه جدا شود، خانواده حسین وقتی متوجه غیبت 
او شدند که دیگر خیلی دیر شده بود. حسین هم به 
دلیل معلولیت نمی توانست برای نجات خودش 
کار زیادی انجام دهد. این جوان اهل روستای 
»کردیچال« از همان بدو تولد در تکلم و شنوایی 

مشکل داشت. همین هم شد تا گم شدن او با دیگر 
افرادی که در جنگل مفقود می شوند، متفاوت باشد. 
خانواده حسین پس از ناامیدشدن از پیداکردن 
فرزند معلولشان موضوع را به نیروهای هلال احمر 
اطلاع دادند. همزمان مردم محلی برای پیداکردن او 
دست به کار شدند. وضع حسین همه را نگران کرده 
بود، از نیروهای هلال احمر گرفته تا مردم محلی که 
در قالب تیم های چند نفره به جنگل های »چشمه 
سر« رفته بودند. حتی چند کوهنورد بومی هم از 
کردیچال و روستاهای اطراف به جنگل های محل 
مفقودشدن حسین رفتند تا شاید بتوانند در کنار 
نیروهای هلال احمر اثری از او پیدا کنند. شیب تند، 
صخره های سنگی و دره های عمیق در این بخش 
از جنگل های کلاردشت هم نگرانی ها درخصوص 
سرنوشت حسین را بیشتر می کرد و هم عملیات 
جست وجو را سخت تر. روز اول حادثه با وجود تلاش 
فراوان نیروهای امدادونجات هلال احمر و بسیج 
مردمی برای پیداکردن حسین بی نتیجه ماند تا 
خانواده این جوان معلول بیش از پیش نگران حال 
و روز فرزندشان باشند، اما تیم های جست وجو 

ناامید نشدند و درنهایت موفق شدند حوالی ساعت 3 
بعدازظهر شنبه حسین را پیدا کنند. این جوان معلول 
با وجود همه خطرات 24ساعت در جنگل دوام آورد و 

درنهایت به آغوش خانواده اش بازگشت. 
نجات معجزه آسای جوان کر و لال

پیداشدن این جوان بعد از 24ساعت آن هم با این 
شرایط جسمی و بدون هیچ گونه جراحتی غیرقابل 
تصور بود. اما ناامید نبودیم، اما شرایط منطقه و 
جنگل انبوه برای هرکسی خطرناک است، چه 
برسد به این پسر که توان فریادزدن و شنیدن صدای 
نیروهای کمکی را هم نداشت. اینها را جواد دیلم 
صالحی مسئول شعبه هلال احمر در کلاردشت به 
»شهروند« می گوید: »24ساعت حضور در جنگل 
آن هم بدون کمترین امکانات و جان سالم به دربردن 
از این شرایط برای هر آدمی میسر نیست، این پسر 
خیلی خوش شانس بوده است.« صالحی درباره 
جزییات عملیات جست وجو توضیح می دهد: »تا 
جایی که ما اطلاع داریم، حدود ساعت 3 بعدازظهر 
جمعه این جوان که همراه خانواده به جنگل های 
»پله چشمه« رفته بود، از گروه عقب می ماند و در 

جنگل گم می شود. خانواده او بلافاصله اطراف را 
جست وجو می کنند، اما به نتیجه نمی رسند، حدود 
ساعت 7 بعدازظهر از طریق تماس تلفنی دو تیم از 
نیروهای هلال احمر به منطقه اعزام می شوند. البته 
از همان ساعات اولیه گروه های مردمی و محلی به 
جنگل رفتند و همراه نیروهای امدادی هلال احمر 
کلاردشت به جست وجو پرداختند.« او ادامه داد: 
»شرایط توپوگرافی جنگل »پله چشمه« به دلیل 
وجود دره و پرتگاه های بسیار و وجود رودخانه 
»سردآبرود« منتهی شدن به رودخانه خروشان 
سردآبرود، به گونه ای بود که مجبور به توقف عملیات 
در شب اول حادثه شدیم، اما با طلوع آفتاب دو تیم 
تازه نفس دیگر همراه با نیروهای داوطلب مردمی 
دوباره به جنگل رفتند و درنهایت این پسر جوان 
حوالی ساعت 3 بعدازظهر شنبه درجنگل پیدا شد.« 
به گفته مسئول شعبه کلاردشت از حوالی ظهر دیروز 
برای سرعت بخشیدن به عملیات چند قلاده سگ 
زنده یاب از مرکز استان درخواست شده و این سگ ها 
در راه کلاردشت بودند، حسین پیدا شد و این سگ ها 

به مرکز نگهداری بازگشتند. 

24 ساعت سرگردانی پسر معلول در جنگل
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